UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:          /SNNPTNT-TTBVTV

V/v góp ý dự thảo Kế hoạch hành động

của Bộ Nông nghiệp và PTNT thực

 hiện Chiến lược phát triển trồng

 trọt đến năm 2030, tầm nhìn

đến năm 2050

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Quảng Ngãi, ngày     tháng 02 năm 2024

Kính gửi: Cục Trồng trọt.

Thực hiện Công văn số 133/TT-KHTH ngày 30/01/2024 của Cục Trồng

trọt về việc góp ý dự thảo Kế hoạch hành động của Bộ Nông nghiệp và PTNT

thực hiện Chiến lược phát triển trồng trọt đến năm 2030, tầm nhìn đến năm

2050.

Qua nghiên cứu, xem xét các nội dung của Dự thảo Quyết định về việc

phê duyệt Kế hoạch hành động của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

thực hiện Chiến lược phát triển trồng trọt đến năm 2030, tầm nhìn đến năm 2050

và Dự thảo Kế hoạch hành động của Bộ Nông nghiệp và PTNT thực hiện Chiến

lược phát triển trồng trọt đến năm 2030, tầm nhìn đến năm 2050 gửi kèm theo

Công văn số 133/TT-KHTH ngày 30/01/2024 của Cục Trồng trọt, Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn Quảng Ngãi thống nhất với các nội dung của Dự

thảo.

Kính đề nghị Cục Trồng trọt xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:         KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- GĐ Sở, PGĐ Sở (Nông nghiệp);

- Chi cục Trồng trọt và BVTV;

- Lưu: VT, TTBVTVnthh.

        PHÓ GIÁM ĐỐC

        Nguyễn Quang Trung

		2024-02-19T16:12:20+0700

		2024-02-19T16:37:33+0700

		2024-02-19T16:37:33+0700

		2024-02-19T16:37:33+0700